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Protokoll fra fylkesstyremøte i 
Nordland SV  
 

Dato: 05.12.2024 
Tid:    Kl. 20:00 
Sted:  Zoom. 
 
Tilstede 
Jitse Buitink, Åshild Pettersen, Reinert Aarseth, Kevin Mediå, Aase Refsnes, Haldis 
Andersen, Kristian Rausandaksel, Rose Hemmingsen, Simen Knutssøn, Jenny Myklebust og 
Anton Andreassen (SU). Christian Torset fra ca 2045. 
 

Saksliste: 
Sak 76/24: Godkjenning av innkalling, saksliste, protokoller og saker til evt. 

Talerliste: Aase 

Ingen saker meldt inn til eventuelt, men Aase la fram ønske om å få 

 orientering fra fylkestingsgruppe om fylkesbudsjettet som er lagt fram. 

Dessverre har fylkesgruppemedlemmene meldt forfall fra dagens møte. 

  Vedtak:  

Innkalling, saksliste og protokoller godkjennes. 

Sak 77/24: Tidligere saker som må følges opp?  

Sak om valgkampgruppe ble utsatt til dagens møte. 

Vedtak:  

Settes opp på sakslista etter nominasjonsmøtet 31. januar. 

Sak 78/24: Økonomiorientering 

Kevin Mediå orienterte om status for økonomi og melder om få endringer siden 

forrige møte. Han og Jitse jobber med å få på plass gode rutiner for 

økonomistyring og setter seg inn i funksjoner i regnskapsprogrammet DnB 

regnskap. 

Vedtak:  

 Fylkesstyret tar orienteringen til etterretning. 

Sak 79/24: Årsmøte og nominasjonsmøte 2025 

AU legger fram følgende forslag til vedtak: 

1. Før innkalling 6. desember: 
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o Både nominasjonsmøtet og årsmøtet settes 31. januar. 

Nominasjonsmøtet avsluttes lørdag 1. og årsmøtet avsluttes søndag 2. 

februar. Reinert og Åshild har laget forslag til foreløpig kjøreplan som 

ble lagt fram til godkjenning i møtet. 

o Eksterne. Vi har allerede gjort avtale med Marian Hussein fra 

Stortinget. Hun ønsker å komme på formiddagen søndag 2. februar. 

AU foreslår at følgende organisasjoner inviteres til 5 minutter 

hilsningstale med fysisk oppmøte: Fagforbundet, LO, Fellesforbundet, 

Utdanningsforbundet og Sykepleierforbundet. Fylkessekretæren 

sender invitasjon så snart som mulig etter vedtak. 

o Frist for endringsforslag og innkomne saker fra lokallagene. AU foreslår 

20. desember med bakgrunn i at fylkesstyret skal behandle sakene og 

sende sin innstilling ut igjen 10. Januar. 

2. Uten fastsatt frist:  

o Kulturelt innslag. Vi oppfordrer delegatene til å bidra med 

underholdning under middagen lørdag. Tas med i innkallingen. 

o Medieprofilering. Sette ned et utvalg. Ansvar: Jitse 

3. Frist senest 10. Januar. Digitalt fylkesstyremøte mandag 6. januar som 

behandler følgende saker: 

o Årsberetning for Nordland SV. Ansvar: Aase Refsnes. 

o Arbeids- og organisasjonsplan. Ansvar: Reinert Aarseth. 

o Budsjett 2025 og prognose budsjett 2026. Ansvar: Kevin og Jitse. 

o Årsregnskap, inkludert revisors beretning og innstilling. Ansvar: Kevin 

og Jitse. 

o Revisjon av dokumentet for nominasjonsprosesser. Vi har fått forslag til 

endringer fra nominasjonskomiteen leder, Ragne Megård. Kan 

revideres, men AU foreslår at dette punktet behandles bare i 

mellomår/partallsår. Torgeir/Ragne/Jitse/Åshild.  Ansvar: ? 

o Innstilling av innkomne saker og evt. endringsforslag. Ansvar? 

o Forslag til valgkomité for årsmøtet 2026. Ansvar? 

o Tema og innledere til formøter. Ansvar? 

o Forretningsorden, ordstyrere, referenter, protokollunderskrivere og 

redaksjonskomité. (frist 17. januar) Ansvar: Reinert og Aashild 

o Årsberetning for fylkestingsgruppa. Ansvar: Christian Torset. 

AU foreslår fysisk fylkesstyremøte med alle vararepresentanter i Bodø torsdag 

30. januar klokken 19-22. 

Vedtak:  

Fylkesstyret stiller seg bak AU sitt forslag med følgende endringer og tillegg: 

• Frist for endringsforslag og innkomne saker fra lokallagene 

settes ihht til vedtektene til senest 14 dager før årsmøtet, 17. 

Januar. 

• Revisjon av dokumentet for nominasjonsprosesser. Ansvar: 

Jitse 

• Innstilling av innkomne saker og evt. endringsforslag. Ansvar: 

Fylkessekretær 

• Tema og innledere til formøter. Ansvar: Haldis 

• Forslag til valgkomité for årsmøtet 2026. Ansvar: Jitse 
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• Hvis det ikke lar seg gjøre for fylkesstyremedlemmer å møte 

fysisk i Bodø til fylkesstyremøtet torsdag 30. Januar, ordner vi 

en løsning for å kunne delta digitalt. 

Sak 80/24: Møteplan for fylkesstyret og AU 2025 

Fylkesstyret drøftet kriterier og ønsker for møtedatoer i 2025.  

På første fylkesstyremøtet etter årsmøtet er det en del formaliteter og fastlagte 

oppgaver som skal på plass. Dette møtet bør settes så snart som mulig etter 

årsmøtet. På dette møtet fastsettes også møteplan for Nordland SV i 2025. 

Vedtak: 

Utsettes til nytt fylkesstyre er valgt 

Sak 81/24 Eventuelt 

Christian Torset kom inn i slutten av møtet og orienterte om det Nordland SV 

sin fylkestingsgruppe ser på som to hovedutfordringer i det fylkesbudsjettet i 

posisjonen i Nordland fylke har lagt fram. 

Gruppen mener det er dramatisk at Hurtigbåtene får for lite penger og at ruter 

foreslås nedlagt, at inntakssystem for videregående skoler endres og at støtten 

til tiltak som er rettet mot sårbare ungdommer fjernes. 

Vedtak 

Fylkesstyret lager en uttalelse som sendes til pressen i løpet av fredag 6. 

desember. Simen skriver uttalelsen basert på stikkord fra Christian. 

 

Møtet slutt klokken 21.15 

Referent: Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær. 
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